
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 10/09. , 26/10. i 23/11. i 5/13.), članka 8. Poslovnika 
gradonačelnikovog stručnog kolegija («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 18/09.) i Odluke o dodjeli nagrada naj studentima Grada Preloga od 
29.12.2011. godine, Gradonačelnik Grada Preloga na svom 21. stručnom kolegiju održanom dana 22. prosinca 2016. godine, donosi 

 
ODLUKU O DODJELI NAGRADA 
NAJ STUDENT GRADA PRELOGA 

ZA AKADEMSKU 2015./2016. GODINU 
 

Članak 1. 
 

U skladu s pristiglim prijavama dodjeljuju se nagrade naj studentima Grada Preloga za akademsku 2015./2016. godinu i to: 

 
Br. 

Ime, prezime, adresa Naziv učilišta 
Redovni/iz

vanredni 

Semestar u 

2015./2016. 
Prosječna ocjena Vrsta fakulteta 

Raspon 

ocjena 

po 

katego

rijama 

Iznos u 

kunama 

1 
MARTINA JAMBROVIĆ, VLADIMIRA 

NAZORA 5, DRAŠKOVEC 

MEDICINSKI FAKULTET, 

ZAGREB 
redovni 11. i 12. 4,64 INTEGRIRANI II 800,00  

2 
ROBERT JAMBROVIĆ, VLADIMIRA NAZORA 

5, DRAŠKOVEC 

MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE 

U ČAKOVCU 
redovni 5. i 6. 4,76 STRUČNI III 500,00 

3 
MILJENKA IGREC, STJEPANA MLINARIĆA 

17, PRELOG 

DIPLOMSKI STUDIJ 

SESTRINSTVA, ŠALATA, 

ZAGREB 

redovni 1. i 2. 4,50 DIPLOMSKI II 600,00 

4 LUCIJA MOŽEK, JUG II/58 PRELOG SVEUČILIŠTE U ZADRU redovni 5. I 6. 4,50 DIPLOMSKI II 400,00  

5 IVANA VUK, ČEHOVEC 78 
MEDICINSKI FAKULTET 

ZAGREB 
- 

DIPLOMIRALA 

15.07.2016. 
4,91 - IV 1.250,00 



6 NINA NOVAK, OPOROVEC1 
ZDRAVSTVENO 

VELEUČILIŠTE ZAGREB 
redovni 5. I 6. 4,44 PREDDIPLOMSKI  I 300,00 

7 
DAVID MIKEC, JOSIPA BEDEKOVIĆA 17, 

PRELOG 

AGRONOMSKI FAKULTET 

ZAGREB 
REDOVNI 3. I 4.  4,40 PREDDIPLOMSKI I 300,00 

8 FILIP HOZJAK, SAJMIŠNA 21, PRELOG 
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA 

STROSSMAJERA U OSIJEKU 
REDOVNI 9. I 10. 5,0 DIPLOMSKI IV 1.000,00 

9 
DAMJAN MIKEC, MATIJA GUPCA 68, 

PRELOG 

MEDICINSKI FAKULTET 

RIJEKA  
REDOVNI 1. I 2. 4,40 INTEGRIRANI I 500,00 

10 
MATEJA KRIŽAJ, VLADIMIRA NAZORA 62, 

PRELOG 

ZDRAVSTVENO 

VELEUČILIŠTE ZAGREB 
REDOVNI 5. I 6. 4,41 STRUČNI I 300,00 

11 
IVANA NAJMAN, DONJA ULICA 27, 

CIRKOVLJAN 

STOMATOLOŠKI FAKULTET 

ZAGREB 
REDOVNI 9. I 10. 4,71 INTEGRIRANI III 900,00 

12 MIHOCI DAVID, OPOROVEC 103 TEHNIČKI FAKULTET RIJEKA  REDOVNI 3. I 4. 4,34 PREDDIPLOMSKI I 300,00 

13 LUKA ŽEŽELJ, GORNJA 61, CIRKOVLJAN 
FAKULTET ZDRAVSTVENIH 

STUDIJA, RIJEKA 
REDOVNI 1. I 2. 4,66 STRUČNI II 400,00 

14 
STELA SOBOČANEC, SAJMIŠNA 41, PRELOG 

MEDICINSKI FAKULTET, 

ZAGREB 
REDOVNI 7. I 8. 4,43 INTEGRIRANI I 700,00 

15 
LARA BOŽEK, SAJMIŠNA 38, PRELOG 

MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE 

U ČAKOVCU 
REDOVNI 5. I 6. 4,50 STRUČNI II 400,00 

16 

LEONA KRUŠELJ, ZRINSKIH 8, PRELOG 

FILOZOFSKI FAKULTET 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU, 

SOCIOLOGIJA 

REDOVNI 3. I 4. 4,50 PREDDIPLOMSKI II 400,00 

17 TENA NOVAK, JUG 2/50, PRELOG EDUKACIJSKO-

REHABILITACIJSKI FAKULTET, 
REDOVNI 1. I 2.  4,41 DIPLOMSKI I 300,00 



ZAGREB 

18 

TOMISLAV BELIĆ, GLAVNA 23, PRELOG 

PRIRODOSLOVNI 

MATEMATIČKI FAKULTET, 

ZAGREB 

REDOVNI 3. I 4.  5,0 DIPLOMSKI IV 1.000,00 

19 IVA ŠOŠTAREC, STJEPANA MLINARIĆA 17, 

PRELOG 

AGRONOMSKI FAKULTET, 

ZAGREB 
REDOVNI 1. I 2. 4,81 DIPLOMSKI III 500,00 

20 
MIRAN JANKOVIĆ, MATIJE GUPCA 3, 

PRELOG 

PRIRODOSLOVNI 

MATEMATIČKI FAKULTET, 

ZAGREB 

REDOVNI 3.  i 4. 4,80 INTEGRIRANI II 700,00 

21. 
LEA KRUŠELJ, TINA UJEVIĆA 22, PRELOG 

AKADEMIJA LIKOVNIH 

UMJETNOSTI 
REDOVNI 3. I 4. 4,33 DIPLOMSKI I 300,00 

22 
IVANA BLAŽINČIĆ, Stjepana mlinarića 33, 

Prelog 

EDUKACIJSKO 

REHABILITACIJEKI FAKULTET 

U ZAGREBU 

REDOVNI 7. i 8. 4,75 DIPLOMSKI III 700,00 

23. 
MARIJA REPALUST, VLADIMIRA NAZORA 6, 

DRAŠKOVEC 

EDUKACIJSKO 

REHABILITACIJEKI FAKULTET 

U ZAGREBU 

REDOVNI 3. I 4. 4,62 DIPLOMSKI II 400,00 

 

Članak 2. 

Ova Odluka o dodjeli nagrada naj studentima Grada Preloga za akademsku 2015./2016. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

KLASA: 061-01/14-01/1                                              GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-16-36  
Prelog,  22. prosinca 2016. godine                      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 



 

 


